АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024                                                                                                        № 181

г. Яранск

О возобновлении отопительного периода 2023-2024 годов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.10.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с

понижением температуры наружного воздуха, администрация Яранского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить подачу теплоносителя с котельных

№1,2,3,4,5,7,9,10,11,12 МУП «Вулкан» с 08.05.2024 года и до момента

установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8

градусов по Цельсию в течение пяти суток.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на

заведующего отделом муниципальной собственности и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения

Толмачева Д.В.

Глава Яранского городского поселения В.Е. Жиров

__________________________________________________________________